附件1：

	毕节市七星关区乡镇教师考调城区中学岗位设置计划表
（2012年）

	学校
	岗位
类别
	学科岗位设置计划数

	
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	美术
	计算机
	体育

	岗位计划
总计
	　
	71
	15
	11
	8
	7
	5
	5
	2
	6
	3
	3
	1
	2
	3

	毕节四中
	高中
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节六中
	高中
	18
	5
	2
	1
	1
	　
	4
	1
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	高中合计
	　
	20
	6
	3
	1
	1
	　
	4
	1
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节三中
	初中
	5
	1
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1

	毕节七中
	初中
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节八中
	初中
	30
	4
	3
	3
	4
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	2
	2

	区实验学校
（初中）
	初中
	9
	2
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	毕节十一中
	初中
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	初中合计
	　
	51
	9
	8
	7
	6
	5
	1
	1
	2
	3
	3
	1
	2
	3


附件2：

	毕节市七星关区乡镇教师考调城区小学及幼儿园岗位
设置计划表（2012年）

	学校
	学科岗位设置计划数

	
	合计
	语文
	数学
	英语
	音乐
	美术
	计算机
	体育

	区实验学校（小学）
	4
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	1

	毕节六小
	5
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节十小
	7
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	1

	毕节十九小
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	七星关区大新桥办事处
殷官小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	七星关区大新桥办事处
致公万泽小学校
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	七星关区大新桥办事处
魏家小学校
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	七星关区大新桥办事处
大坡小学校
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节十二小
（长宁校区）
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节十四小
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	七星关区三板桥办事处
新建小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	七星关区三板桥办事处
灵峰小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	小学合计
	34
	18
	12
	1
	1
	　
	　
	2

	

	观音桥办事处中心幼儿园
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	毕节幼儿园
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	幼儿园合计
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


PAGE  
1

